
ZAPRoSZENIE Do SKŁADANIA oFERT
dla zamówień o wartości nie przekraczającej

wyrażonej w zlotych równowartości kwoĘ 30 000 euro

Gmina Tarnobrzeg
39-400 Tamobrzeg' ui. Kościuszki 32,

www.tarnobrzeg. pl

Wydzial Geodezji i Gospodarki Gruntami
(wydz iał me ry to ry c zny)

tel. (015) 822-65-70, fax (015) 822-Ż5-04
ę-mail: geodezia@um.tarnobrzeg'pI

Zapraszam do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.:

"Modernizacj 
a *""*u:",:;."j;:p".Hjiffiu:.*;'Hł;J-* miasto Tarnobrzeg

Rodzaj zamówienia: usługa
(us ług a/ do s t aw a/r o b o t a budow l ana)

1. określenie przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia, zakres i cel opracowania

Przedmiotęm zamówienia jest modemizacja szczegółowej wysokościowej
osnowy geodezfnej na obszarze miasta Tamobrzega w1łnienionego w tflule, zgodnie
z $5 rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji Z dnia 14 hiego 2012 r. w sprawie
osnów geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych (Dz.U.2012 r. poz. 352).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia okeślają warunki techniczne stanowiące załącznik nt 5
do niniej szego zaptoszenia.

Przedmiot zamówienia został opisany zgodnie z oznaczeniem Wspólnego Słownika
Zamówień CPV:

72316000 - 3 Uslugi analĘ danych'
71355000 - 1 Usługi pomiarowe,
72310000 - 1Usługi przetwarzania danych,
7Ż320000 - 4 Usługi bary danych.

2. Sposób uryskania informacji doĘczących przedmiotu zamówienia :

Szczegółowe informacj e dotyczące przedmiotu zamówienia moŻna uzyskaó osobiście
w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Tamobrzega, ul. Mickiewicza 7, pok. nr Ż7 hlb 34

oraz tęlęfonicznie pod numerem telefonu 15 822 65 70' w. 205 i w'210.
Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są:

_ Dorota Tałanda
- Wiesław Możdżeń



3. Termin wykonania zamówienia:

Wymagany / poŻądany termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy do

Ż1't2.2017r.

4. opis wymagań stawianych wykonawcy:

1) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy' którzy spełniają warunki

dotyczące zdolności technicznej i zawodowej:

a) Zamawia1ący ''* *^"'"t za spełniony' je^zeli Wykonawca wykaŻe' Że w okresie

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert' a jeŻeli okes

prowadzenia działalnojci jest kótszy . w.tym okesie' wykonał co najmniej jedną

pracę geo dezy ni" ;;;';; ; i?*:::'1:]i' 
* zało Żen\em szcze gółowej o snowy

iń'or.ós"io*ij wartości min' 40 000'00 Zł brutto'

b) Wykonawca 'p'łni 
*uńn"t; eŻelt wykaŻe'że dysponuje co najmniej jednąosobą'

która będzie peł"il ń"t';ę ri"'o*''iku 
"^op'u*"ieniami 

zawodowyrni określonymi

w art. 43 pkt 3 ;;t-"ń;ilia17 maja1989 r' Prawo geodezyjne i kar1ograficzne

(Dz tJ. z2016;:";;;' tszs 
',v9t^' '^) 

tj' geodezvjne pomiarv podstaworve oraz

z co najmniej s teińm doświadczeniem zawodowym w pracy geodezy.;ne1'

5. opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferĘ'

wraz z podani"- looi tych kryteriów i sposobu oceny ofert'

a) kryterium cena wykonania zamówienia (brutto) - waga kryterium 807n

I1ośÓ puŃtów, jaka zostanie ptzyznana ofercie w tym k1terium' będzie liczona wg wzoru:

cena oferty najniższej

x 100 x 80%C:
cena ofeńy badanej

b) kryterium dlugość okresu gwarancji i ręk-ojmi - waga kryterium 20Yo 
'

Warruiki udzielenia gwarańcji i rękojmi będą oceniane nu poó'tu*i' nizej wymienionych

krrteńów:
óil;;;"."""ji i rękojmi punktowany od 0 do 20 pkt' tj':

]l-i":,"'- - o pi.t. tńini,,rurny *y*uguny okres gwarancji i rękojmi)

- 4 Tara - 10 Pkt.

aij# ";''liiJloddana 
cena oferty brutto 

"ą 
1gntizację przedmiotu'zamów^ienja obliczona

przez Wykonaw.ę 'gouni" ''lno*iŁoią'vrni 
pr."'pi'uńi p'uwa i podana w ofercie' dlugość

, iffi:ilffi"i::'.'.'l1,lfi;; w k1ł9rium.,ó*:u.,]:_,, określonej wadze kryerium w oń'

Uzyskana liczba punktów; ;;;ń kr'tęrium zaokaslona będzie do drugiego miejsca po

przeciŃu. Przyznawanre ti"s"i'p""Lr"* poszczególnlm ofertom odbywać się będzie wg

następuj ącej zasady:

3. W zakresię kryterium ceny oferla moŻe uzyskac 80 punktów, w zakesie kyterium długośÓ

' ;il;ilunl;i i 
'ęt<ojmi-moŻe 

uzyskać 20 puŃtów'

ofeńa nie odrzucona zawierającanajniŻszą cenę uzyska maksymalną i1ośó nunktó)v (80 pkt )'

Pozostałe oferty zostan|';;;;;' z 
_ofeńą 

zawierającą najniŻszą cenę i otrzyma1ą

odpowiednio mniejszą i1ośÓ punktów'



/

4. ofęrta nie odrzucona zawierająca najdłuŻszy okres gwarancji i rękojmi uzyska maksymalną
ilośó punttów (20 pkt ).

5. Zama'wiający za naj korzystniej szą uzna ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyska
największą liczbę punktów przyznanych w ramach ww. kryteriów.

ó. Miejsce i termin składania ofert:

oferty na1eży składaó w siedzibie Urzędu Miasta w Tamobrzegu, 39-400 Tamobrzeg,
ul. Mickiewicza 7, Kancelaria ogólna osobiście, pocztą (lub za zgodą Zamawiającego
w formie elektronicznej) w terminię do dnia 28'09.2017r. do godz'. 1000

oferta winrra byó sporządzona na ,,Formularzu oferty cenowej'' _ załącznik rrr 1 do
Regulaminu.

Miejsce i termin otwarcia ofert:

otwarcie nastąpi dnia 28.09.2017r. o godzinie 1100 w pok. 201 (Budynek ul. Kościuszki 32).
Koperta zawierająca ofertę winna byÓ opatrzona Zwlotem ,,Modernżacja szczegółowej

osnowT wysokościowej obejmująca miasto Tarnobrzeg
- inwentaryzacja, projekt i realizacja"

'' Nie otwierać przed dniem 28.09.2017 r. godz. 1100

oferta winna byÓ sporządzona na,,Formularzu oferty cenowej'' zał. Nr 1 do Zaproszenia
oraz powinna zawieraó:
- wykaz usług zgodnie z zał. Nr 3 do Zaproszenia
- wykaz osób zgodnie zzał' Nr 4 do Zaproszenia
- aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeŻeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert,
- projekt umowy zał. Nr 2 do Zaproszenia.

7. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty:

Informacja o wyborzę naj korzystniej szej oferty zawierająca: nazwę (firmę), siedzibę i adres
wykonawcy, którego ofertę wybrano zostanię opublikowana na stronie intemetowej
www. tarnobrzeg.eobip.pl lrlb ptzekazana wykonawcom zaptoszonym do składania ofęrt
najpómiej w terminie 14 dni od dnia składania ofert.

8. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy:

Informacj a o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana tęlefonicznię
wykonawcy, którego ofenę wybrano.

Tarnobrzeg, ania .{.l....os.zo I zr. obrzega


